ОРШАНКЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 августа 2019 г. № 299

О внесении изменений в постановление администрации Оршанского

муниципального района от 4 декабря 2018 г. №508 «Об имущественной

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при

предоставлении муниципального имущества»

Руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г.

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства

в Российской Федерации», п.п. 2.1.3, 2.6 Положения об администрации

муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования

«Оршанский муниципальный район» от 26 декабря 2018 года № 331,

администрация муниципального образования «Оршанский муниципальный

район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №2 к постановлению администрации Оршанского

муниципального района от 4 декабря 2018 г. №508 «Об имущественной

поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при

предоставлении муниципального имущества» изложить в новой редакции

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации муниципального образования

«Оршанский муниципальный район» Стрельникову С.И.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального

опубликования в районной газете «Вперед».

Глава администрации

        Оршанского

муниципального района                                                                   А. Плотников

	от 2 августа 2019 г. № 299